
 
 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 
roku  poz. 609 ze zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
Dz.U. z 2023 roku  poz. 1270 ze zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia w 2024 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały , poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym w 2024 
roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały , poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jst  w 2024 roku.  Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały, poświęcony dotacjom celowym w 2024 roku.  Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. - § 7 ust.1 pkt 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie: 

„4) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 70.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
293.000,00 zł 

- realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.).”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 3345



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3345



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  VI/36/2024 

z dnia 17 września  2024 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6630 

 

 111.400 

Dział 801 Rozdz. 80101 §0940   7.739,48 

 

Ogółem : 

 

 
119.139,48 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3345
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  VI/36/2024 

z dnia 17 września  2024 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 400 Rozdz. 40002 §4260  100.000 

Dział 600 Rozdz. 60014 §2710 

§6300 

178.118,39  

178.118,39 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6050  222.894 

Dział 700 Rozdz. 70005 §4260 

 

100.000  

 

Dział 750 Rozdz. 75023 §4010 

§4210 

 

 10.000 

2.001,94 

Dział 750 Rozdz. 75095 §4740 

§4850 

 

0,01 

0,01 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4260 

§4300 

§4790 

 

 

270.000 

143.739,48 

153.150 

 

Dział 801 Rozdz. 80103 §4790 

 

10.000  

Dział 801 Rozdz. 80104 §4210 

§4790 

§4300 

 

30.000 

12.150 

 

20.000 

Dział 851 Rozdz. 85149 §4280 

 

 2.850 

Dział 852 Rozdz. 85230 §3110 

                                              

175.000  

Dział 852 Rozdz. 85295 §4010 

 

 25.000 

Dział 854 Rozdz. 85416 §3240 

 

11.300  

Dział 900 Rozdz. 90001 §2310 

 

 5.654,06 

Dział 900 Rozdz. 90005 §6230 

 

 30.000 

Dział 900 Rozdz. 90019 §6230 27.000  

Dział 921 Rozdz. 92105 §4210  15.000 

 

Ogółem: 801.418,40 920.557,88  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3345
_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3345



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3345



 

 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr  VI/36/2024 

z dnia 17 września 2024 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11) 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty 

pożyczki 

obligacje 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60016 

Przebudowa publicznej 

drogi gminnej nr 310048T 

ul. Goździelińskiej w msc. 

Bodzechów w km 0+000 do 

km 0+380 w ramach 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

620.439 124.089    

A. 

B. 

C. 

D. 

496.350  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 600 60016 

Wykonanie barierek 

ochronnych przy drogach 

gminnych 

35.547 35.547    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3345



3. 600 60017 

Modernizacja umocnienia – 

gabionu rowu 

odwadniającego drogę 

wewnętrzną w msc 

Bodzechów na dz. Nr 1117  

145.755 145.755    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 600 60017 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc 

Broniszowice  

222.894 111.494    

A. 

B. 

C. 

D. 

111.400  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacja 

stanu prawnego 
80.000 80.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów  

6. 801 80101 

Wykonanie przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarnówku 

24.600 24.600    

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Sarnówku 

Ogółem 1.129.235 521.485 - - - - 607.750  x 

              

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła  

D. Inne źródła 

   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3345



 

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Rady  Gminy Bodzechów 

Nr VI/36/2024 

          z dnia 17 września 2024 roku    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

 

Nazwa 

zadania 
Dział Rozdział § 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

 

 

270.000 
270.000 270.000 43.121,67 226.878,33 

 

          

Zbiorowe 

zaopatrzenie w 

wodę dla 

mieszkańców 

Gminy 

Ostrowiec Św. 

400 40002 

2310 

 

4260 

 
9.500 

 
 
 

 
 

9.500 

 
 

9.500 
 

9.500 
 

          

Zbiorowe 

odprowadzanie 

ścieków dla 

mieszkańców 

Gminy 

Ostrowiec Św. 

 

900 90001 

2310 

 
4300 

 
10.500 

 
 

10.500 

 
 

10.500 
 

10.500 
 

          

Utrzymanie 

bieżące dróg 

powiatowych 

600 60014 

2320 

 
4010 

4110 
4120 

4210 

4270 

4300 

250.000  
       
 

36.070 
6.168 

883,67 
50.000 

133.442 

 
36.070 
6.168 

883,67 
50.000 

133.442 
23.436,33 

36.070 
6.168 

883,67 
 
 

50.000 
133.442 

23.436,33 
 
 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3345



 23.436,33 
 
 

II. Dochody i wydatki związane 

z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między 

jst 

 

 

558.718,71 110.000  

 

110.000     448.718,71 448.718,71    

 

Dofinansowanie 

przewozów 

autobusowych o 

charakterze 

użyteczności 

publicznej w 

zakresie  

publicznego 

transportu 

zbiorowego na 

obszarze Gminy 

Bodzehców 

600 60004 2710 

 

110.000 110.000  

 

110.000          

Poprawa 

infrastruktury 

drogowej na 

terenie Powiatu 

Ostrowieckiego 

poprzez remont 

drogi 

powiatowej nr 

1623T oraz 

drogi 

powiatowej nr 

1590T (msc. 

Goździelin) 

600 60014 6300 

 

178.118,39   

 

     178.118,39 178.118,39    

Przebudowa 

oraz rozbudowa 

drogi 

powiatowej Nr 

0665T w 

miejscowości 

Świrna, gmina 

Bodzechów 

600 60014 6300 

 

270.600,32   

 

     270.600,32 270.600,32    

III.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jst 
146.154,06 146.154,06   146.154,06          

Organizacja 

publicznego 

transportu 

zbiorowego na 

terenie Gminy 

Bodzechów 

600 60004 2310 

 

140.500 140.500  

 

140.500          

Wykonanie 900 90001 2310  5.654,06 5.654,06   5.654,06          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3345



opracowania 

„Przegląd 

aglomeracji 

Ostrowiec Św.“ 

Ogółem  270.000 974.872,77 526.154,06 43.121,67 226.878,33 256.154,06     448.718,71 448.718,71    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3345



                                                                                         Załącznik Nr 6   

   
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów   

                                                                         Nr VI/36/2024 
  

.   
                                z dnia 17 września  2024 roku   

      

Dotacje celowe w 2024 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 110.000 

2. 600 
60004 

§ 2310 

Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów 
Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
140.500 

3. 600 
60014 

§ 6300 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego poprzez remont 

drogi powiatowej nr 1623T oraz drogi 

powiatowej nr 1590T (msc. Goździelin) 

Powiat Ostrowiecki 178.118,39 

4. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0665T w miejscowości 

Świrna, gmina Bodzedchów 

Powiat Ostrowiecki 270.600,32 

5. 900 
90001 

§ 2310 

Zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów Gmina Ćmielów 1.000 

6. 900 
90001 

§ 2310 

Wykonanie opracowania „Przegląd 

aglomeracji Ostrowiec Św.” 
Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
5.654,06 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

7. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Bodzechów 
1.200 

8. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Chmielów 
1.200 

9. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Jędrzejowice 
1.200 

10. 801 
80153 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne – 

zgodnie z art.55 ust.3 oraz  art.69 ust.2  ustawy z 

dnia 27.10.2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
9.475,98 

11. 851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
15.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3345



12. 851 
85154 

§ 2360 

Dofinansowanie do obozu z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży z 

miejscowości Chmielów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

13. 900 
90005 

§ 6230 

Program „EkoGmina” – dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych z ochroną 

powietrza w zakresie ograniczenia emisji 

pochodzącej z sektora komunalno-bytowego 

, polegającej na trwałej zmianie systemu 

ogrzewania na jeden z systemów nisko lub 

zeroemisyjnych w budynkach mieszkalnych 

niewykorzystywanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej  

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

250.000 

14. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

90.000 

15. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

51.000 

16. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

100.000 

17. 921 
92105 

§ 2360 

Organizacja imprez o charakterze 

kulturalnym na terenie Gminy Bodzechów 

dla mieszkańców Gminy Bodzechów w 2024 

roku 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
80.000 

18. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 

Mirkowicach 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
45.000 

19. 921 
92120 

§ 6570 

Prace konserwatorskie XVIII – wiecznej 

polichromii we wnętrzu Kościoła 

Parafialnego pw. św. Mikołaja w Szewnej 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Mikołaja w Szewnej 
1.000.000 

20. 921 
92120 

§ 6570 

Prace konserwatorskie polichromii ściany 

wschodniej podchórza  nawy głównej we 

wnętrzu Kościoła Parafialnego p.w. 

Św.Mikołaja w Szewnej 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Mikołaja w Szewnej 
25.000 

21. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
27.500 

Ogółem  2.412.948,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3345


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 4 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 zm. pkt 4


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-09-18T09:19:21+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




